Breno JorgePortela Silva Coutinho, Respondendo pela 3A Vara
Criminal./RR.” Adv - Lenir Rodrigues Santos Veras.

00320 - 001004087147-6
Sentenciado: Antonio Pereira de Castro => DECISÃO de fls.22/23:
“...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e
DECLARO remidos 104 (cento e quatro) dias da pena privativa de
liberdade  do(a) reeducando(a) acima indicado(a), na proporção e nos
termos do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84).
Certifique-se o trânsito em julgado. Publique-se.  Registre-se.
Intimem-se. Boa Vista/RR, 22/01/2007.

[...]

Carta Precatória Registrada sob o nº 1005 106153-8

Objeto da Praça:

- 01 (um) Computador Compaq Deskpro, com teclado compaq,
mouse compaq, com tela de vídeo de 14 polegadas, série
F918BW381149, em bom estado de conservação, completo com
CPU, estimado em R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).

Total da Avaliação: R$ 1.600,00  (mil e seiscentos reais).

1ª PRAÇA: Dia 27/02/2007 às 10:30 h, para venda por preço não
inferior ao da avaliação.
2ª PRAÇA: Dia 13/03/2007 às 10:30h, para quem mais der, não
sendo aceito preço vil.
LOCAL: Átrio do Edifício do Fórum “Adv. Sobral Pinto”, sito à
Praça do Centro Cívico, s/n.º, nesta capital.